של רופא בית המעצר.

אינני מתעלם מהאירוע שקרה לעורר ומשכך אני מורה לרופא בית המעצר ניצן לבדוק את העורר פעמיים ביום ולתת
דעתו לכל תלונה שהוא משמיע בקשר למצבו הרפואי על מנת שבמידה ותידרש תגובה רפואית היא תינתן באופן מידי.

בכפוף לאמור לעיל, אני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ה, 09/06/2015 במעמד ב"כ המשיבה והעורר.

אברהם טל , נשיא